
             平成２７年９月１６日 

保 護 者 様 

           大 阪 市立 淀中 学 校 

                     校 長  西 田  好 光 

 

下校時間変更のお知らせ 

 

 新涼の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び

申しあげます。平素は、本校教育の推進にご理解・ご協力を賜り厚

くお礼申しあげます。 

 さて、10月2日（金）に文化祭を実施いたします。それに向けて

の準備が9月18日（金）から始まります。文化祭準備期間は次の通

り、下校時間が遅くなりますことをお知らせいたします。 

 

 

記 

 

1．  準備期間 9月18日(金)から9月30日(水)まで 

2．  終業時刻 7限目終了15時45分(通常より少し遅くなります) 

※なお、部活動は15時45分以降通常通り行います。 


